

Årsredovisning

för

Toivonen Maskintjänst & Service AB

556714-9546

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarmo Toivonen, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Toivonen Maskintjänst & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom markarbeten samt fordonsreparationer och uthyrning av personal. Företaget har sitt säte i Kalix Norrbottens län Kalix.

Företaget har sitt säte i kalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett starkt år med ökad omsättning och bra resultat trots att lönekostnaderna ökat. Just nu råder god efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 464	900	617
Resultat efter finansiella poster	202	118	-7
Soliditet (%)	79,7	82,5	79,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	469 506	96 236	665 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		96 236	-96 236	0
Årets resultat			210 348	210 348
Belopp vid årets utgång	100 000	415 742	210 348	726 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415 742
årets vinst	210 348
	626 090
disponeras så att i ny räkning överföres	626 090
	626 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 464 264	899 855
Övriga rörelseintäkter	-4	4 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 464 260	904 261

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-478 946	-313 009
Övriga externa kostnader	-105 966	-20 598
Personalkostnader	-662 868	-446 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 998	-5 376
Summa rörelsekostnader	-1 263 778	-785 869
Rörelseresultat	200 482	118 392

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 766	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-14
Summa finansiella poster	1 694	32
Resultat efter finansiella poster	202 176	118 424

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	63 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner	63 000	10 000
Resultat före skatt	265 176	128 424

Skatter

Skatt på årets resultat	-54 828	-32 168
Årets resultat	210 348	96 256

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	47 993	-9
Summa materiella anläggningstillgångar		47 993	-9
Summa anläggningstillgångar		47 993	-9
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 413	46 125
Övriga fordringar		957	1 216
Summa kortfristiga fordringar		145 370	47 341
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		306 000	294 000
Summa kortfristiga placeringar		306 000	294 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 988	545 992
Summa kassa och bank		431 988	545 992
Summa omsättningstillgångar		883 358	887 333
SUMMA TILLGÅNGAR		931 351	887 324

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		415 742	469 506
Årets resultat		210 348	96 236
Summa fritt eget kapital		626 090	565 742
Summa eget kapital		726 090	665 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	83 000
Summa obeskattade reserver		20 000	83 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		119 164	48 014
Summa långfristiga skulder		119 164	48 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 704	21 325
Skatteskulder		17 901	-10 481
Övriga skulder		32 493	70 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 555
Summa kortfristiga skulder		66 097	90 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		931 351	887 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner & Inventarier skrivs av på 4 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 600	734 600
Inköp	64 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	798 600	734 600
Ingående avskrivningar	-734 609	-729 233
Årets avskrivningar	-15 998	-5 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-750 607	-734 609
Utgående redovisat värde	47 993	-9

Not 3 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har för närvarande inga ställda säkerheter

Kalix 2024-06-24

Jarmo Toivonen
Jarmo Toivonen
Ordförande